РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27 июня 2014года                                                                                                          № 310
О наделении правом по составлению протоколов об административных правонарушениях должностных лиц администрации Верховского района
В соответствии с пунктом 3 статьи 11.1 Закона Орловской области от 06.06.2013 года № 1490–ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», частью 2 статьи 1 Закона Орловской области от 13.07.2007 года № 691–ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий и определению перечня должностных лиц органов местного самоуправления, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях», а также Уставом Верховского района, п о с т а н о в л я ю:
1.Наделить правом по составлению протоколов об административных правонарушениях, предусмотренных статьями: ст. 3.1., ст. 3.2., ст. 4.1., ст. 5.2., ст. 5.3., ст. 6.1., ст. 6.2., ст. 6.3, ст. 6.4, ст. 6.5, ст. 7.1 – 7.5, ст. 8.2, ст. 10.4 и 10.5 Закона Орловской области от 06.06.2013 года № 1490–ОЗ «Об ответственности за административные правонарушения», должностных лиц:

- главного специалиста (эколога) отдела сельского хозяйства администрации Верховского района - Щукина Юрия Николаевича;

- главного специалиста отдела архитектуры и градостроительства администрации Верховского района Орловской области – Дьяконова Владимира Сергеевича;

- начальника отдела экономики, торговли, предпринимательства и ЖКХ администрации Верховского района– Козлова Сергея Васильевича.
2. Настоящее Постановление подлежит опубликованию и размещению на официальном Интернет-сайте Верховского района.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Верховского района Ю.А. Полякова.

                Глава администрации                                    В. А. Гладских
С  Постановлением ознакомлены:
Щукин Ю. Н.    _____________«__»  июня 2014 г.
Дьяконов В. С.  _____________«__» июня 2014 г.
Козлов С. В.      _____________«__» июня 2014 г.
Российская Федерация

Орловская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

      __________________________                                                                      № ___

О составе административной комиссии

Верховского района Орловской области
         В соответствии со ст. 19 Федерального Закона № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ч. 3 ст. 3 Закона Орловской области от 13.07.2007 года № 691-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления Орловской области государственными полномочиями Орловской области по созданию административных комиссий»
п о с т а н о в л я ю :
        1. Утвердить состав административной комиссии Верховского района:
  Поляков Юрий Алексеевич  - заместитель главы администрации Верховского района, начальник отдела сельского хозяйства, председатель административной комиссии
Щукин Юрий Николаевич - главный специалист (Эколог) отдела сельского хозяйства администрации Верховского района, заместитель председателя административной комиссии
   Сидорина Светлана Александровна - главный специалист по мобилизационной подготовке -  секретарь административной комиссии
Данилов Сергей Николаевич     - заместитель главы администрации п. Верховье
Диогенова Вера Ивановна – главный государственный налоговый инспектор      МИФНС № 5 по Орловской области
  Фролов Алексей Вячеславович - начальник отдела  участковых уполномоченных полиции и по делам несовершеннолетних МО МВД РФ Верховский
Величкина Марина Владимировна - депутат Верховского районного Совета народных депутатов
  Игнатов  Игорь  Владимирович  -  начальник БУОО «Верховская райСББЖ»
 Козлов   Сергей   Васильевич  -  начальник   отдела   ЖКХ, торговли и предпринимательства администрации Верховского района.
    2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
        И. о. главы администрации                                    А. А. Воробьёв
Подготовил: Главный специалист по мобилизационной подготовке Сидорина С. А._________________________________________2013г.
Завизировали:
Макарова И. Н.___________________________2013г.
Голятина Е. В. ____________________________2013г.
Исполнитель: Сидорина С. А.
т. 2-35-30

Российская Федерация

Орловская область

 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            __________________________                                                               № ___

О признании утратившим силу постановления администрации Верховского района  № 216 от 22 июня 2010 года «О наделении полномочиями муниципальных служащих администрации Верховского района
по составлению протоколов об ответственности

за административные правонарушения»
         В соответствии со ст. 12.1. Закона Орловской области «Об ответственности за административные правонарушения» от 24.01.2003года № 304-ОЗ, а также  Уставом Верховского района, п о с т а н о в л я ю :

        1. Постановление администрации Верховского района «О наделении полномочиями муниципальных служащих администрации Верховского района по составлению протоколов об ответственности за административные правонарушения» от 22 июня 2010 года № 216  признать утратившим силу.

         Глава администрации                                    В. А. Гладских
Завизировали:

Начальник организационно-правового управления  _________Макарова И. Н.
Начальник юридического отдела_____________________ Вороничева С. А.

Подготовил: Сидорина С. А.

т. 2-35-30